



MINISTER
INWESTYCJI I ROZWOJU

JERZY KWIECIŃSKI

data: 20 grudnia 2018

znak sprawy: DSR-VIIa.620.8.2018.MU

telefon: 273 76 00

e-mail: polityka.regionalna@miir.gov.pl

Szanowni Państwo,

mam przyjemność zaprosić Państwa do udziału w procesie konsultacji społecznych projektu **Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego 2030 (KSRR 2030)** w województwach.

KSRR 2030 określa systemowe ramy prowadzenia polityki regionalnej w perspektywie do 2030 r., zarówno przez rząd wobec regionów, jak i wewnątrzregionalnie. Strategia będzie mieć wpływ na ukierunkowanie środków finansowych pochodzących zarówno z budżetu państwa, jak i funduszy strukturalnych i inwestycyjnych w nadchodzących latach. Z tego powodu zależy nam, aby jak najwięcej samorządów gminnych, powiatowych, jak i lokalnych interesariuszy mogło zapoznać się ze Strategią na etapie konsultacji oraz mieć wpływ na proces jej tworzenia.

Konferencje regionalne przeniosą dyskusję nad zaproponowanymi do realizacji celami, kierunkami działań oraz mechanizmami wdrażania polityki regionalnej do 2030 r. na poziom województw. Tym samym będą stanowiły okazję do spotkania interesariuszy rozwoju regionalnego - przedstawicieli samorządów województwa, powiatów i gmin, organizacji pozarządowych oraz partnerów społeczno-gospodarczych oraz poznania ich opinii, wyrażonych czy to podczas spotkania, czy też poprzez formularz zgłaszania uwag.

Zależy nam, aby jak najwięcej osób i instytucji mogło uczestniczyć w procesie tworzenia KSRR 2030. Dlatego zwracam się do Państwa z prośbą o rozpowszechnienie informacji na temat planowanego w województwie spotkania poprzez m.in. przywołanie na stronie internetowej urzędu odwołania do projektu Strategii oraz formularza zgłaszania uwag (<https://www.miir.gov.pl/strony/zadania/polityka-rozwoju-kraju/zarzadzanie-rozwojem-kraju/krajowa-strategia-rozwoju-regionalnego/krajowa-strategia-rozwoju-regionalnego-2030/>), jak również zaproszenie interesariuszy do udziału.

W załączeniu przesyłam harmonogram spotkań.

Liczę na Państwa aktywny udział w planowanych spotkaniach.

Z powrotem,

Jerzy Kwieciński

Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju, Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa,
tel. 22 273 70 10, fax 22 273 70 11, www.miir.gov.pl, www.funduszeuropejskie.gov.pl
Pismo spełnia zasady dostępności.